



Ikastetxeek, hitzartu beharreko gelen inguruan, 2021/2022 ikasturterako eskabidea egin dute, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko apirilaren 27ko aginduaren babesean. Aginduak, 2016/2017 eta 2021/2022 bitarteko ikasturteetarako hizkuntza itunak berritzeko eta berriak izenpetzeko deia egiten du. Eskabideak behin azterturik, eta Lurralde-batzordeak bildu eta gero, behin-behineko proposamenak jakinarazten dizkizuegu atxikiriko eranskinean.

Goian esandako aginduaren 17.3 artikuluan jasotzen denez, aipaturiko aginduaren bidez itundutako taldeek I. eranskinean jarritako ikasle-ratioak bete behar dituzte matrikulazio-aldia amaitzean, eta ofiziozko aldaketa baten mende egongo dira; esandako aginduaren 18 artikuluan aurreikusitakoaren arabera.

Jakinarazpen honen aurka, ikastetxeek hamar eguneko epea izango dute alegazioak aurkezteko, jakinarazpena iragarki-taulan argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Eskabidea bide telematikotik aurkeztu baldin bada, alegazioak bide beretik egingo dira, Hezkuntza Saileko Hezkuntza-itunen aplikazio informatikoaren bitartez alegia:  
[https://www.hezkuntza.net/appcont/control\\_acceso/index.html](https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index.html)

Examinadas las solicitudes de aulas a concertar para el curso 2021/2022 presentadas con relación a la Orden de 27 de abril de 2016, de la Consejera de Educación, Política Lingüística y Cultura por la que se convoca la renovación de los conciertos educativos y la suscripción de nuevos conciertos para los cursos escolares comprendidos entre 2016/2017 y 2021/2022, y reunida la Comisión Territorial, les comunicamos que las propuestas provisionales son las que se adjuntan en el anexo.

Tal como se establece en el artículo 17.3 de la Orden arriba mencionada las unidades que se concierten a través de dicha Orden estarán condicionadas al cumplimiento de ratios de alumnado recogidos en el Anexo I una vez finalizado el plazo de matriculación y sujetas a la modificación de oficio prevista en el artículo 18 de la mencionada Orden.

Contra la presente notificación los centros disponen de un plazo de diez días a partir del día siguiente a la presente publicación en el tablón de anuncios para presentar las alegaciones que consideren oportunas.

Si se ha presentado la solicitud vía telemática deberán presentar la alegación por la misma vía a través de la aplicación informática de Conciertos Educativos del Departamento de Educación:  
[https://www.hezkuntza.net/appcont/control\\_acceso/index\\_c.html](https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index_c.html)

Bilbon, 2021eko ekainaren 24(e)an.

**Ignacio Orbe Onaindia**  
**Bizkaiko Lurralde Ordezkaría**  
**El Delegado Territorial de Bizkaia**



Nahi izanez gero, J0D0Z-T2WE2-Z51S bilagailua erabili, dokumentu hau egiazkoa den ala ez jakin liteke egoitza elektroniko honetan: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T2WE2-Z51S en la sede electrónica <https://euskadi.eus/localizador>

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                          | Maila           | Izendapena   | Unitateak | Eredua |
|-------------------|-------------------------------------|-----------------|--|-----------|--------|
| Amorebieta-Etxano | CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP   | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza   | 6         | D      |
|                   |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza  | 12        | D      |
|                   |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                             | 4         | D      |
|                   |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                            | 4         | D      |
| Amorebieta-Etxano | CPEIPS EL CARMELO HLBHIP            | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza   | 3         | D      |
|                   |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza  | 6         | D      |
|                   |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                             | 2         | D      |
|                   |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                            | 2         | D      |
|                   |                                     | Batxilergoa     | Batxilergoa  | 4         | D      |
| Amorebieta-Etxano | CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP          | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza   | 6         | D      |
|                   |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza  | 12        | D      |
|                   |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                             | 4         | D      |
|                   |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                            | 4         | D      |
| Amorebieta-Etxano | CPEIPS LAUAXETA IKASTOLA HLBHIP     | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza   | 9         | D      |
|                   |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza  | 18        | D      |
|                   |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                             | 8         | D      |
|                   |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                            | 8         | D      |
|                   |                                     | Batxilergoa     | Batxilergoa  | 8         | D      |
| Amorebieta-Etxano | CPES ORUE ESKOLA BHIP               | Goi-Mailako LH  | 1. Gizarteratzea, egunekoa                                     | 1         | D      |
|                   |                                     |                 | 2. Gizarteratzea, egunekoa                                     | 1         | D      |
| Balmaseda         | CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza   | 5         | D      |
|                   |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza  | 12        | D      |
|                   |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                             | 4         | D      |
|                   |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                            | 4         | D      |
| Balmaseda         | CPES BAGABILTZA BHIP                | Erdi-Mailako LH | 1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa | 1         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                           | Maila           | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
|-------------------|--------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Barakaldo         | CPEIPS ALAZNE HLBHIP                 | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | A      |
|                   |                                      |                 | Haur Hezkuntza                      | 3         | B      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 6         | A      |
|                   |                                      |                 | Lehen Hezkuntza                     | 6         | B      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | A      |
|                   |                                      |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | B      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | A      |
|                   |                                      |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | B      |
| Barakaldo         | CPEIPS EL REGATO HLBHIP              | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 5         | B      |
|                   |                                      |                 | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|                   |                                      |                 | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|                   |                                      |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|                   |                                      |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
|                   |                                      | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 2         | A      |
|                   |                                      |                 | Batxilergoa                         | 1         | B      |
|                   | Batxilergoa                          | 3               | D                                   |           |        |
| Barakaldo         | CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|                   |                                      | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | A      |
|                   |                                      |                 |                                     |           |        |
| Barakaldo         | CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP   | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | B      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 6         | B      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | B      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | B      |
|                   |                                      |                 |                                     |           |        |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                             | Maila           | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
|-------------------|--|-----------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Barakaldo         | CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP   | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|                   |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|                   |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|                   |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
| Barakaldo         | CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP     | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|                   |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|                   |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|                   |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|                   |  | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 6         | A      |
| Barakaldo         | CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP           | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|                   |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|                   |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|                   |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
| Barakaldo         | CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP      | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|                   |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|                   |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|                   |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|                   |  | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | A      |
| Barakaldo         | CPES IKASAUTO BHIP                     | Goi-Mailako LH  | 1. Automozioa, egunekoa             | 1         | A      |
|                   |  |                 | 2. Automozioa, egunekoa             | 1         | A      |
| Basauri           | CPEI STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
| Basauri           | CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP      | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|                   |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|                   |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|                   |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|                   |  | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 3         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                       | Maila                | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
|-------------------|----------------------------------|----------------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Basauri           | CPEPS SAN JOSE LBHIP             | Lehen Hezkuntza      | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|                   |                                  | DBH I                | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|                   |                                  | DBH II               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
| Bermeo            | CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP | Haur Hezkuntza       | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|                   |                                  | Lehen Hezkuntza      | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|                   |                                  | DBH I                | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|                   |                                  | DBH II               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
|                   |                                  | HB2                  | Mugimenezko urritasun larriak       | 1         |        |
| Bermeo            | CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP    | Haur Hezkuntza       | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|                   |                                  | Lehen Hezkuntza      | Lehen Hezkuntza                     | 15        | D      |
|                   |                                  | DBH I                | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 6         | D      |
|                   |                                  | DBH II               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
| Bilbao            | CPEE ALDAMIZ HBIP                | HB2                  | Garapenaren Nahaste Orokorrak       | 13        |        |
|                   |                                  |                      | Garapenaren Nahaste Orokorrak       | 2         |        |
|                   |                                  | Zereginen Ikaskuntza | Ataza Ikastea                       | 1         | A      |
| Bilbao            | CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HHIP   | Haur Hezkuntza       | Haur Hezkuntza                      | 15        | D      |
| Bilbao            | CPEI SAN JOSE-URDANETA HHIP      | Haur Hezkuntza       | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
| Bilbao            | CPEI UMEDI HHIP                  | Haur Hezkuntza       | Haur Hezkuntza                      | 2         | A      |
|                   |                                  |                      | Haur Hezkuntza                      | 2         | B      |
| Bilbao            | CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP     | Haur Hezkuntza       | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|                   |                                  | Lehen Hezkuntza      | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|                   |                                  | DBH I                | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|                   |                                  | DBH II               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                        | Maila           | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
|-------------------|-----------------------------------|-----------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Bilbao            | CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | B      |
|                   |                                   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 6         | B      |
|                   |                                   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|                   |                                   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
| Bilbao            | CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|                   |                                   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|                   |                                   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|                   |                                   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
| Bilbao            | CPEIPS BEGOÑAZPI IKASTOLA HLBHIP  | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 12        | D      |
|                   |                                   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 24        | D      |
|                   |                                   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 8         | D      |
|                   |                                   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 8         | D      |
|                   |                                   | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 8         | D      |
| Bilbao            | CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP        | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|                   |                                   |                 | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|                   |                                   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|                   |                                   |                 | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|                   |                                   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|                   |                                   |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|                   |                                   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|                   |                                   |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
|                   |                                   | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 1         | A      |
|                   |                                   |                 | Batxilergoa                         | 4         | B      |
|                   | Batxilergoa                       | 3               | D                                   |           |        |
| Bilbao            | CPEIPS CALASANCIO HLBHIP          | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 9         | B      |
|                   |                                   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 18        | B      |
|                   |                                   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 6         | B      |
|                   |                                   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 6         | B      |
|                   |                                   | HB2             | Psikikoak                           | 1         |        |
|                   |                                   | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 6         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA | Ikastetxea   | Maila           | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
|---------|--|-----------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Herria  |  | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | B      |
|         |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 8         | B      |
|         |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | B      |
|         |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
| Bilbao  | CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP                         | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | B      |
|         |  | Lehen Hezkuntza | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|         |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 6         | B      |
|         |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|         |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | B      |
|         |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|         |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | B      |
|         |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
| Bilbao  | CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP                          | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 2         | A      |
|         |  | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 6         | D      |
|         |  | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 4         | B      |
|         |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|         |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|         |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
| Bilbao  | CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP                 | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | A      |
|         |  | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 5         | D      |
|         |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|         |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|         |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
| Bilbao  | CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|         |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|         |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|         |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|         |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA     |   |                 |                                     |           |        |
|-------------|---|-----------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Herria      | Ikastetxea                                    | Maila           | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
| Bilbao      | CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | B      |
|             |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 11        | B      |
|             |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|             |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|             |   | HB2             | Garapenaren Nahaste Orokorrak       | 1         |        |
|             |   | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | B      |
| Bilbao      | CPEIPS JESÚS MARÍA HLBHIP                     | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 5         | B      |
|             |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|             |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|             |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|             |   | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | A      |
| Bilbao      | CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP               | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 9         | D      |
|             |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 18        | D      |
|             |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 6         | D      |
|             |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 6         | D      |
|             |   | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | D      |
| Bilbao      | CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP                 | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | B      |
|             |   |                 | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|             |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 10        | B      |
|             |   |                 | Lehen Hezkuntza                     | 8         | D      |
|             |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|             |   |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | D      |
|             |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|             |   |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | D      |
| Batxilergoa | Batxilergoa                                   | 2               | A                                   |           |        |
|             | Batxilergoa                                   | 6               | D                                   |           |        |
| Bilbao      | CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP                   | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|             |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|             |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|             |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|             |   | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 2         | A      |



I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                          | Maila           | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
|-------------------|-------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Bilbao            | CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|                   |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|                   |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|                   |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|                   |                                     | HB2             | Garapenaren Nahaste Orokorrak       | 1         |        |
|                   |                                     | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | A      |
| Bilbao            | CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP  | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|                   |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 10        | B      |
|                   |                                     |                 | Lehen Hezkuntza                     | 2         | D      |
|                   |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|                   |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
| Bilbao            | CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP       | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 8         | B      |
|                   |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 18        | B      |
|                   |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 6         | B      |
|                   |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 1         | A      |
|                   |                                     |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 5         | B      |
|                   |                                     | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | A      |
| Bilbao            | CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP       | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | D      |
|                   |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 6         | B      |
|                   |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | B      |
|                   |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | B      |
| Bilbao            | CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP     | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|                   |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|                   |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 6         | B      |
|                   |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 6         | B      |
|                   |                                     | HB2             | Psikikoak                           | 1         |        |
|                   |                                     | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 6         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA                                | Ikastetxea                               | Maila           | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
|--|--|-----------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Herria                                 | CPEIPS SAN PEDRO APOSTOL HLBHIP          | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | B      |
|  |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 6         | B      |
|  |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | B      |
|  |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | B      |
| Bilbao                                 | CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP         | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|  |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|  |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|  |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|  |  | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | A      |
| Bilbao                                 | CPEIPS URRETXINDORRA IKASTOLA HLBHIP     | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 9         | D      |
|  |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 16        | D      |
|  |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|  |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
|  |  | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | D      |
| Bilbao                                 | CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP          | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 2         | B      |
|  |  | Lehen Hezkuntza | Haur Hezkuntza                      | 3         | D      |
|  |  |                 | Lehen Hezkuntza                     | 6         | B      |
|  |  | DBH I           | Lehen Hezkuntza                     | 6         | D      |
|  |  |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | B      |
|  |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | D      |
|  |  |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | B      |
|  |  |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 1         | D      |
|  |  | HB2             | Psikikoak                           | 1         |        |
|  |  | Erdi-Mailako LH | 1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa | 1         | A      |
|  |  |                 | 1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa | 1         | B      |
|  |  |                 | 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa | 1         | A      |
|  |  |                 | 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa | 1         | B      |
| 1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa | 1  |                 | A                                   |           |        |
| 2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa | 1  |                 | A                                   |           |        |
| Goi-Mailako LH                         | 1. Ahoaren eta hortzen higiena, egunekoa | 1               | A                                   |           |        |
| Oinarrizko LH                          | 1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea  | 1               | A                                   |           |        |
|  | 2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea  | 1               | A                                   |           |        |

I ERANSKINA

| BIZKAIA                     | Ikastetxea                    | Maila           | Izendapena  | Unitateak | Eredua |
|-----------------------------|-------------------------------|-----------------|---|-----------|--------|
| Herria                      | CPEPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                                       | 30        | D      |
|                             |                               | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                    | 10        | D      |
|                             |                               | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                   | 3         | B      |
|                             |                               |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                   | 7         | D      |
|                             |                               | HB2             | Psikikoak   | 1         |        |
|                             |                               | Batxilergoa     | Batxilergoa   | 5         | B      |
|                             |                               | Batxilergoa     | Batxilergoa   | 5         | D      |
| Bilbao                      | CPES ALMI BHIP                | Erdi-Mailako LH | 1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa                   | 1         | A      |
|                             |                               |                 | 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa                   | 1         | A      |
|                             |                               |                 | 1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa                  | 1         | B      |
|                             |                               |                 | 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa                  | 1         | B      |
|                             |                               |                 | 1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa     | 1         | B      |
|                             |                               |                 | 2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa     | 1         | B      |
|                             |                               | Goi-Mailako LH  | 1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa | 1         | A      |
|                             |                               |                 | 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa | 1         | A      |
|                             |                               |                 | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa             | 1         | A      |
|                             |                               |                 | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa             | 1         | A      |
|                             |                               | Oinarrizko LH   | 1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa | 1         | A      |
|                             |                               |                 | 2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa | 1         | A      |
|                             |                               |                 | 1. Administrazio-zerbitzuak                           | 1         | A      |
| 2. Administrazio-zerbitzuak | 1                             | A               |   |           |        |
| Bilbao                      | CPES ARANGOYA BHIP            | Batxilergoa     | Batxilergoa   | 3         | A      |
|                             |                               | Goi-Mailako LH  | 1. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa   | 1         | A      |
|                             |                               |                 | 2. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa   | 1         | A      |
|                             |                               |                 | 1. Haur hezkuntza, egunekoa                           | 1         | A      |
|                             |                               |                 | 2. Haur hezkuntza, egunekoa                           | 1         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                             | Maila   | Izendapena  | Unitateak | Eredua |
|-------------------|--|---|---|-----------|--------|
| Bilbao            | CPES ARCE BHIP                         | Erdi-Mailako LH                               | 1. Estetika eta edergintza, egunekoa                            | 1         | A      |
|                   |  |   | 2. Estetika eta edergintza, egunekoa                            | 1         | A      |
|                   |  | Goi-Mailako LH                                | 1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa                       | 1         | A      |
|                   |  |   | 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa                       | 1         | A      |
|                   |  |   | 1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa                   | 1         | A      |
|                   |  |   | 1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa                   | 1         | B      |
|                   |  | 2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa | 1   | A         |        |
|                   |  | 2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa | 1   | B         |        |
| Bilbao            | CPES ARMENGOL BHIP                     | Goi-Mailako LH                                | 1. Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkular., egunekoa | 1         | A      |
|                   |  |   | 2. Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkular., egunekoa | 1         | A      |
| Bilbao            | CPES BAGABILTZA BHIP                   | Erdi-Mailako LH                               | 1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa                             | 1         | A      |
|                   |  |   | 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa                             | 1         | A      |
| Bilbao            | CPES CEINMARK BHIP                     | Goi-Mailako LH                                | 1. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa         | 1         | A      |
|                   |  |   | 2. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa         | 1         | A      |
|                   |  |   | 1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa           | 1         | A      |
|                   |  |   | 2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa           | 1         | A      |
|                   |  |   | 1. Web aplikazioen garapena, egunekoa                           | 1         | A      |
|                   |  |   | 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa                           | 1         | A      |
|                   |  |   | 1. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa         | 1         | B      |
|                   |  |   | 2. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa         | 1         | A      |
| Bilbao            | CPES COLEGIO ZABALBURU IKASTETXEA BHIP | Batxilergoa                                   | Batxilergoa   | 4         | A      |
|                   |  |   | Batxilergoa   | 2         | B      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria                         | Ikastetxea  | Maila            | Izendapena                                      | Unitateak          | Eredua                                    |   |   |   |
|---|---|------------------|---|--------------------|---|---|---|---|
| Bilbao                                    | CPES CRUZ ROJA BHIP                                 | Erdi-Mailako LH  | 1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa             | 2                  | A   |   |   |   |
|   |   |                  | 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa             | 2                  | A   |   |   |   |
|   |   | Goi-Mailako LH   | 1. Osasun-larrialdiak, egunekoa                 | 1                  | A   |   |   |   |
|   |   |                  | 2. Osasun-larrialdiak, egunekoa                 | 1                  | A   |   |   |   |
|   |   |                  | 1. Dietetika, egunekoa                          | 1                  | A   |   |   |   |
|   |   |                  | 2. Dietetika, egunekoa                          | 1                  | A   |   |   |   |
|   |   |                  | 1. Gizarteratzea, egunekoa                      | 1                  | B   |   |   |   |
|   |   |                  | 2. Gizarteratzea, egunekoa                      | 1                  | B   |   |   |   |
|   |   |                  | 1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa  | 1                  | A   |   |   |   |
|   |   |                  | 1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa  | 1                  | B   |   |   |   |
|   |   |                  | 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa  | 1                  | A   |   |   |   |
|   |   |                  | 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa  | 1                  | B   |   |   |   |
|   |   | Bilbao           | CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP | Erdi-Mailako LH    | 1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa | 1   | A |   |
|   |   |                  |   |                    | 1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa | 1   | B |   |
| 2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa | 1   |                  |   |                    | A   |   |   |   |
| 2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa | 1   |                  |   |                    | B   |   |   |   |
| Goi-Mailako LH                            | 1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa                   |                  |   | 1                  | A   |   |   |   |
|   | 2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa                   |                  |   | 1                  | A   |   |   |   |
|   | 1. Jatetxe arloko zerbitzuen zuzendaritza, egunekoa |                  |   | 1                  | A   |   |   |   |
|   | 2. Jatetxe arloko zerbitzuen zuzendaritza, egunekoa |                  |   | 1                  | A   |   |   |   |
|   | Bilbao  |                  |   | CPES FERNANDO BHIP | Erdi-Mailako LH                           | 1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa | 2 | A |
|   |   |                  |   |                    |   | 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa | 2 | A |
| Oinarrizko LH                             |   | 1. Ile apainketa | 2   |                    | A   |   |   |   |
|   |   | 2. Ile apainketa | 2   |                    | A   |   |   |   |
|   |   | Bilbao           | CPES HERMANOS LARRINAGA S.L. BHIP               |                    | Erdi-Mailako LH                           | 1. Estetika eta edergintza, egunekoa      | 1 | A |
|   |   |                  |   |                    |   | 2. Estetika eta edergintza, egunekoa      | 1 | A |
| 1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa | 1   |                  |   | A                  |   |   |   |   |
| 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa | 1   |                  |   | A                  |   |   |   |   |

I ERANSKINA

| BIZKAIA |                            |                 |  |               |        |   |
|---------|----------------------------|-----------------|--|---------------|--------|---|
| Herria  | Ikastetxea                 | Maila           | Izendapena   | Unitateak     | Eredua |   |
| Bilbao  | CPES MARÍA INMACULADA BHIP | Batxilergoa     | Batxilergoa  | 2             | A      |   |
|         |                            |                 | Zereginen Ikaskuntza   | Ataza Ikastea | 1      | A |
|         |                            | Erdi-Mailako LH | 1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa | 1             | A      |   |
|         |                            |                 | 2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa | 1             | A      |   |
|         |                            | Goi-Mailako LH  | 1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa                            | 1             | A      |   |
|         |                            |                 | 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa                            | 1             | A      |   |
|         |                            | Oinarrizko LH   | 1. Haur hezkuntza, egunekoa                                    | 1             | A      |   |
|         |                            |                 | 2. Haur hezkuntza, egunekoa                                    | 1             | B      |   |
|         |                            |                 | 2. Haur hezkuntza, egunekoa                                    | 1             | A      |   |
|         |                            |                 | 2. Haur hezkuntza, egunekoa                                    | 1             | B      |   |
|         |                            |                 | 1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea                        | 1             | A      |   |
|         |                            |                 | 2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea                        | 1             | A      |   |
|         |                            |                 | 1. Merkataritza-zerbitzuak                                     | 1             | A      |   |
|         |                            |                 | 1. Merkataritza-zerbitzuak                                     | 1             | B      |   |
|         | 2. Merkataritza-zerbitzuak | 2               | A  |               |        |   |

I ERANSKINA

| BIZKAIA | Ikastetxea           | Maila                | Izendapena  | Unitateak | Eredua |
|---------|----------------------|----------------------|---|-----------|--------|
| Herria  |                      |                      |   |           |        |
|         |                      |                      |   |           |        |
| Bilbao  | CPES MIKELDI BHIP    | Erdi-Mailako LH      | 1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa           | 1         | A      |
|         |                      | Goi-Mailako LH       | 2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa           | 1         | A      |
|         |                      |                      | 1. Egokitze fisikoa, egunekoa                               | 1         | B      |
|         |                      |                      | 2. Egokitze fisikoa, egunekoa                               | 1         | B      |
|         |                      |                      | 1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa       | 1         | A      |
|         |                      |                      | 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa       | 1         | A      |
|         |                      |                      | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa                   | 1         | A      |
|         |                      |                      | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa                   | 1         | A      |
|         |                      |                      | 1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa                 | 1         | A      |
|         |                      |                      | 2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa                 | 1         | A      |
|         |                      |                      | 1. Nazioarteko merkataritza, egunekoa                       | 1         | A      |
|         |                      |                      | 2. Nazioarteko merkataritza, egunekoa                       | 1         | A      |
|         |                      |                      | 1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa   | 1         | B      |
|         |                      |                      | 2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa   | 1         | B      |
|         |                      |                      | 1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa | 1         | A      |
|         |                      |                      | 2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa | 1         | A      |
| Bilbao  | CPES OTXARKOAGA BHIP | DBH I                | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                          | 2         | A      |
|         |                      |                      | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                          | 3         | B      |
|         |                      | DBH II               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                         | 2         | A      |
|         |                      |                      | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                         | 2         | B      |
|         |                      | HB2                  | Garapenaren Nahaste Orokorrak                               | 2         |        |
|         |                      | Zereginen Ikaskuntza | Ataza Ikastea   | 6         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA                                 | Ikastetxea              | Maila   | Izendapena                                | Unitateak   | Eredua |   |
|---|-------------------------|---|---|---|--------|---|
| Herria                                  | CPES SAN LUIS BHIP      | Batxilergoa                                       | Batxilergoa                               | 4   | A      |   |
|   |                         |   | Erdi-Mailako LH                           | 1. Merkataritza jarduerak, egunekoa                     | 1      | B |
|   |                         | 2. Merkataritza jarduerak, egunekoa               |   | 1   | B      |   |
|   |                         | 1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa              |   | 1   | A      |   |
|   |                         | 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa              |   | 1   | A      |   |
|   |                         | 1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa |   | 1   | A      |   |
|   |                         | 2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa |   | 1   | A      |   |
|   |                         | Goi-Mailako LH                                    |   | 1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa   | 1      | A |
|   |                         |   |   | 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa   | 1      | A |
|   |                         | Oinarrizko LH                                     |   | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa               | 1      | A |
|   |                         |   |   | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa               | 1      | B |
|   |                         |   |   | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa               | 1      | A |
|   |                         |   |   | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa               | 1      | B |
|   |                         |   |   | 1. Web aplikazioen garapena, egunekoa                   | 1      | A |
|   |                         |   | 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa     | 1   | A      |   |
| 1. Gizarteratzea, egunekoa              | 1                       |   | B   |   |        |   |
| 2. Gizarteratzea, egunekoa              | 1                       |   | B   |   |        |   |
| 1. Marketina eta publizitatea, egunekoa | 1                       |   | A   |   |        |   |
| 2. Marketina eta publizitatea, egunekoa | 1                       |   | A   |   |        |   |
| 1. Administrazio-zerbitzuak             | 1                       |   | A   |   |        |   |
| 2. Administrazio-zerbitzuak             | 1                       |   | A   |   |        |   |
| Bilbao                                  | CPES SOPÉÑA-BILBAO BHIP |   | Batxilergoa                               | Batxilergoa   | 2      | A |
|   |                         | Erdi-Mailako LH                                   |   | 1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa                    | 1      | B |
|   |                         |   | 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa      | 1   | B      |   |
|   |                         |   | 1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa | 1   | A      |   |
|   |                         |   | 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa | 1   | A      |   |
|   |                         |   | Goi-Mailako LH                            | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa               | 1      | A |
|   |                         |   |   | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa               | 1      | A |
|   |                         |   | Goi-Mailako LH                            | 1. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa | 1      | A |
|   |                         |   |   | 2. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa | 1      | A |
|   |                         |   | Goi-Mailako LH                            | 1. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa | 1      | A |
|   |                         |   |   | 2. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa | 1      | A |



I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria         | Ikastetxea                                      | Maila           | Izendapena                                | Unitateak | Eredua |
|---------------------------|---|-----------------|---|-----------|--------|
| Bilbao                    | CPES STA. MARÍA DE ARTAGAN BHIP                 | Batxilergoa     | Batxilergoa                               | 4         | B      |
|                           |   | Erdi-Mailako LH | 1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa      | 1         | A      |
|                           |   |                 | 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa      | 1         | A      |
|                           |   | Goi-Mailako LH  | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | 1         | A      |
|                           |   |                 | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | 1         | A      |
|                           |   |                 | 1. Gizareratzea, egunekoa                 | 1         | B      |
| 2. Gizareratzea, egunekoa | 1   |                 | B   |           |        |
| Bilbao                    | CPFPB ADSIS BILBAO OLHIP                        | Oinarrizko LH   | 1. Hozte sistema                          | 1         | A      |
|                           |   |                 | 2. Hozte sistema                          | 1         | A      |
|                           |   |                 | 1. Soldadura-galdaragintza                | 1         | A      |
|                           |   |                 | 2. Soldadura-galdaragintza                | 1         | A      |
| Bilbao                    | CPFPB E. P. PASTELERÍA Y COMERCIO BIZKAIA OLHIP | Oinarrizko LH   | 1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak | 1         | A      |
|                           |   |                 | 2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak | 1         | A      |
|                           |   |                 | 1. Merkataritza-zerbitzuak                | 1         | A      |
|                           |   |                 | 2. Merkataritza-zerbitzuak                | 1         | A      |
| Bilbao                    | CPFPB MARGOTU OLHIP                             | Oinarrizko LH   | 1. Elektrizitatea eta elektronika         | 1         | A      |
|                           |   |                 | 2. Elektrizitatea eta elektronika         | 1         | A      |
|                           |   |                 | 1. Estetika                               | 1         | A      |
|                           |   |                 | 2. Estetika                               | 1         | A      |
|                           |   |                 | 1. Ile apainketa                          | 1         | A      |
|                           |   |                 | 2. Ile apainketa                          | 1         | A      |
|                           |   |                 | 1. Administrazio-zerbitzuak               | 1         | A      |
|                           |   |                 | 2. Administrazio-zerbitzuak               | 1         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA | Ikastetxea           | Maila           | Izendapena   | Unitateak | Eredua |
|---------|----------------------|-----------------|--|-----------|--------|
| Herria  |                      |                 |  |           |        |
| Bilbao  | CPIFP HARROBIA LHIPI | Erdi-Mailako LH | 1. Natura inguruneko eta aisialdiko gidari-lanak , egunekoa    | 1         | D      |
|         |                      |                 | 1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa              | 1         | D      |
|         |                      |                 | 2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa              | 1         | D      |
|         |                      | Goi-Mailako LH  | 1. Egokitze fisikoa, egunekoa                                  | 1         | D      |
|         |                      |                 | 2. Egokitze fisikoa, egunekoa                                  | 1         | D      |
|         |                      |                 | 1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa | 1         | D      |
|         |                      |                 | 2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa | 1         | D      |
|         |                      |                 | 1. Marketina eta publizitatea, egunekoa                        | 1         | D      |
|         |                      |                 | 2. Marketina eta publizitatea, egunekoa                        | 1         | D      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA |  |                 |  |           |        |
|---------|--|-----------------|--|-----------|--------|
| Herria  | Ikastetxea   | Maila           | Izendapena   | Unitateak | Eredua |
| Bilbao  | CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI | Erdi-Mailako LH | 2. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa                   | 1         | A      |
|         |  |                 | 1. karrozeria, egunekoa                                    | 1         | A      |
|         |  |                 | 2. karrozeria, egunekoa                                    | 1         | A      |
|         |  |                 | 2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa                   | 1         | A      |
|         |  |                 | 1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa         | 1         | A      |
|         |  |                 | 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa         | 1         | A      |
|         |  |                 | 1. Hozteko eta girotzeko instalazioak, egunekoa            | 1         | A      |
|         |  |                 | 1. Instalazioa eta altzari-hornikuntza, egunekoa           | 1         | B      |
|         |  |                 | 1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa                   | 1         | A      |
|         |  |                 | 2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa                   | 1         | A      |
|         |  | Goi-Mailako LH  | 1. Instalazio termiko eta fluidodunen mantentzea, egunekoa | 1         | B      |
|         |  |                 | 2. Instalazio termiko eta fluidodunen mantentzea, egunekoa | 1         | A      |
|         |  | Oinarrizko LH   | 1. Neurriko arotzeria                                      | 1         | B      |
|         |  |                 | 2. Neurriko arotzeria                                      | 1         | A      |
|         |  |                 | 1. Karrozeria  | 1         | A      |
|         |  |                 | 2. Karrozeria  | 1         | A      |
|         |  |                 | 1. Elektrizitatea eta elektronika                          | 1         | A      |
|         |  |                 | 2. Elektrizitatea eta elektronika                          | 2         | A      |
|         |  |                 | 1. (3 urteko ibil.) Elektrizitatea eta elektronika         | 1         | A      |
|         |  |                 | 1. Ibilgailuen elektromekanika                             | 1         | A      |
|         |  |                 | 2. Ibilgailuen elektromekanika                             | 1         | A      |
|         |  |                 | 1. Iturgintza eta beroa                                    | 1         | A      |
|         |  |                 | 1. Informatika eta komunikazioak                           | 1         | A      |
|         |  |                 | 2. Informatika eta komunikazioak                           | 1         | A      |
|         |  |                 | 1. Ile apainketa   | 1         | A      |
|         |  |                 | 2. Ile apainketa   | 1         | A      |
|         |  |                 | 1. Soldadura-galdaragintza                                 | 1         | A      |
|         |  |                 | 2. Soldadura-galdaragintza                                 | 1         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA | Ikastetxea                        | Maila           | Izendapena   | Unitateak | Eredua |
|---------|-----------------------------------|-----------------|--|-----------|--------|
| Herria  | CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI | Erdi-Mailako LH | 1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa         | 1         | A      |
|         |                                   | Goi-Mailako LH  | 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa         | 1         | A      |
| Bilbao  | CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI |                 | 1. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa        | 1         | B      |
|         |                                   |                 | 1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa             | 1         | A      |
|         |                                   |                 | 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa             | 1         | A      |
|         |                                   |                 | 1. Analisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa | 1         | A      |
|         |                                   |                 | 2. Analisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa | 1         | A      |
|         |                                   |                 | 1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa                    | 1         | A      |
|         |                                   |                 | 2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa                    | 1         | A      |
|         |                                   |                 | 1. Kimika industrial, egunekoa                             | 1         | B      |
|         |                                   |                 | 2. Kimika industrial, egunekoa                             | 1         | B      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA | Ikastetxea          | Maila           | Izendapena   | Unitateak | Eredua |
|---------|---------------------|-----------------|--|-----------|--------|
| Herria  |                     |                 |  |           |        |
| Bilbao  | CPIFP PEÑASCAL LHPI | Erdi-Mailako LH | 2. Merkataritza jarduerak, egunekoa                | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa           | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa          | 2         | B      |
|         |                     |                 | 2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa          | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa          | 1         | B      |
|         |                     |                 | 1. jantzigintza eta moda, egunekoa                 | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa           | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Hozteko eta girotzeko instalazioak, egunekoa    | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Instalazioa eta altzari-hornikuntza, egunekoa   | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa           | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa           | 1         | A      |
|         |                     | Oinarrizko LH   | 1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak          | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak          | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Ehunezko eta larruzko artikulua konpontzea      | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Ehunezko eta larruzko artikulua konpontzea      | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Harategi urdaitegia                             | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Harategi urdaitegia                             | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Neurriko arotzeria                              | 2         | A      |
|         |                     |                 | 2. Neurriko arotzeria                              | 2         | A      |
|         |                     |                 | 1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa                  | 4         | A      |
|         |                     |                 | 2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa                  | 5         | A      |
|         |                     |                 | 1. (3 urteko ibil.) Sukaldaritza eta jatetxe-arloa | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Elektrizitatea eta elektronika                  | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Elektrizitatea eta elektronika                  | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Iturgintza eta beroa                            | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Iturgintza eta beroa                            | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Mekanizazioa                                    | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Mekanizazioa                                    | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Hozte sistema                                   | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Hozte sistema                                   | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Merkataritza-zerbitzuak                         | 1         | A      |
|         |                     |                 | 2. Merkataritza-zerbitzuak                         | 1         | A      |
|         |                     |                 | 1. Soldadura-galdaragintza                         | 2         | A      |
|         |                     |                 | 2. Soldadura-galdaragintza                         | 2         | A      |
|         |                     |                 | 1. (3 urteko ibil.) Soldadura-galdaragintza        | 1         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA |   |                 |   |           |        |
|---------|---|-----------------|---|-----------|--------|
| Herria  | Ikastetxea  | Maila           | Izendapena  | Unitateak | Eredua |
| Bilbao  | CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SAN. J. BOSCO LHIPI | Erdi-Mailako LH | 1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa          | 1         | A      |
|         |   |                 | 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa          | 1         | A      |
|         |   | Goi-Mailako LH  | 1. Mekanizazioa, egunekoa                                   | 1         | A      |
|         |   |                 | 2. Mekanizazioa, egunekoa                                   | 1         | A      |
|         |   |                 | 1. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa       | 1         | A      |
|         |   |                 | 2. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa       | 1         | A      |
|         |   |                 | 1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa                 | 1         | A      |
|         |   |                 | 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa                 | 1         | A      |
|         |   |                 | 1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa                     | 1         | A      |
|         |   |                 | 2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa                     | 1         | A      |
|         |   |                 | 1. Mekatronika industrialak, egunekoa                       | 1         | A      |
|         |   |                 | 2. Mekatronika industrialak, egunekoa                       | 1         | A      |
|         |   | Oinarrizko LH   | 1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa | 1         | B      |
|         |   |                 | 2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa | 1         | B      |
|         |   |                 | 1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa    | 1         | B      |
|         |   |                 | 2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa    | 1         | B      |
|         |   |                 | 1. Mekanizazioa   | 1         | A      |
|         |   |                 | 2. Mekanizazioa   | 1         | A      |
|         |   |                 | 1. Merkataritza-zerbitzuak                                  | 1         | A      |
|         |   |                 | 2. Merkataritza-zerbitzuak                                  | 1         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA | Ikastetxea   | Maila          | Izendapena   | Unitateak   | Eredua   |
|---------|--|----------------|--|---|--|
| Herria  |  |                |  |   |  |
| Bilbao  | CPIFP ZABALBURU LHIPI                              | Goi-Mailako LH | 1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa<br>2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa<br>1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa<br>2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa<br>1. Web aplikazioen garapena, egunekoa<br>2. Web aplikazioen garapena, egunekoa<br>1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa<br>2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa<br>1. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa<br>2. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa<br>1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa<br>2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa<br>1. Garraio eta logistika, egunekoa<br>2. Garraio eta logistika, egunekoa | 1<br>1<br>1<br>1<br>1<br>1<br>1<br>1<br>1<br>1<br>1<br>1<br>1<br>1<br>1 | A<br>A<br>A<br>A<br>A<br>A<br>B<br>B<br>A<br>A<br>B<br>A<br>B<br>A |
| Derio   | CPEE ASBIBE HBIP                                   | HB2            | Psikikoak<br>Garapenaren Nahaste Orokorrak   | 1<br>14   |  |
| Derio   | CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP | Batxilergoa    | Batxilergoa  | 4   | D  |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                           | Maila           | Izendapena  | Unitateak | Eredua |
|-------------------|--------------------------------------|-----------------|---|-----------|--------|
| Derio             | CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI | Erdi-Mailako LH | 1. Mekanizazioa, egunekoa                                   | 1         | B      |
|                   |                                      |                 | 2. Mekanizazioa, egunekoa                                   | 1         | B      |
|                   |                                      | Goi-Mailako LH  | 1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa       | 1         | B      |
|                   |                                      |                 | 2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa       | 1         | B      |
|                   |                                      |                 | 1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa                 | 1         | B      |
|                   |                                      |                 | 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa                 | 1         | B      |
|                   |                                      |                 | 1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa               | 1         | A      |
|                   |                                      |                 | 2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa               | 1         | A      |
|                   |                                      |                 | 1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa | 1         | A      |
|                   |                                      |                 | 2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa | 1         | A      |
|                   |                                      |                 | 1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa | 1         | B      |
|                   |                                      |                 | 2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa | 1         | B      |
|                   |                                      |                 | 1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa      | 1         | A      |
|                   |                                      |                 | 2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa      | 1         | A      |
| Durango           | CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP    | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 9         | D      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza   | 18        | D      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                          | 6         | D      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                         | 6         | D      |
| Durango           | CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP      | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 2         | B      |
|                   |                                      |                 | Haur Hezkuntza  | 3         | D      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza   | 7         | B      |
|                   |                                      |                 | Lehen Hezkuntza   | 5         | D      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                          | 4         | B      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                         | 4         | B      |



I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                             | Maila                               | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
|-------------------|--|-------------------------------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Durango           | CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP   | Haur Hezkuntza                      | Haur Hezkuntza                      | 4         | D      |
|                   |  | Lehen Hezkuntza                     | Lehen Hezkuntza                     | 6         | B      |
|                   |  |                                     | Lehen Hezkuntza                     | 6         | D      |
|                   |  | DBH I                               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | B      |
|                   |  |                                     | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | D      |
|                   |  | DBH II                              | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | B      |
|                   |  | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2                                   | D         |        |
| Durango           | CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP        | Haur Hezkuntza                      | Haur Hezkuntza                      | 9         | D      |
|                   |  | Lehen Hezkuntza                     | Lehen Hezkuntza                     | 18        | D      |
|                   |  | DBH I                               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | B      |
|                   |  |                                     | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|                   |  | DBH II                              | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | B      |
|                   |  |                                     | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
|                   | Batxilergoa                            | Batxilergoa                         | 6                                   | D         |        |
| Durango           | CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP  | Batxilergoa                         | Batxilergoa                         | 8         | D      |
|                   |  | Goi-Mailako LH                      | 1. Haur hezkuntza, egunekoa         | 1         | D      |
|                   |  |                                     | 2. Haur hezkuntza, egunekoa         | 1         | D      |
| Durango           | CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP | Batxilergoa                         | Batxilergoa                         | 2         | A      |
|                   |  |                                     | Batxilergoa                         | 4         | D      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria                 | Ikastetxea                                  | Maila           | Izendapena  | Unitateak                           | Eredua                              |   |   |
|-----------------------------------|---|-----------------|---|-------------------------------------|-------------------------------------|---|---|
| Durango                           | CPIFP MARISTAK DURANGO LHPI                 | Erdi-Mailako LH | 1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa                  | 1                                   | B                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa                  | 1                                   | B                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa    | 1                                   | B                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa    | 1                                   | B                                   |   |   |
|                                   |   | Goi-Mailako LH  | 1. Mekanizazioa, egunekoa                             | 1                                   | B                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 2. Mekanizazioa, egunekoa                             | 1                                   | B                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa | 1                                   | B                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa | 1                                   | A                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa             | 1                                   | A                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa             | 1                                   | A                                   |   |   |
|                                   |   | Oinarrizko LH   | 1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa | 1                                   | B                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa | 1                                   | B                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa           | 1                                   | D                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa           | 1                                   | D                                   |   |   |
| 1. Elektrizitatea eta elektronika | 1   |                 | A   |                                     |                                     |   |   |
| 2. Elektrizitatea eta elektronika | 1   |                 | A   |                                     |                                     |   |   |
| Elorrio                           | CPEI MARIA BITARTEKO HHIP                   | Haur Hezkuntza  | 1. Mekanizazioa                                       | 1                                   | A                                   |   |   |
|                                   |   |                 | 2. Mekanizazioa                                       | 1                                   | A                                   |   |   |
| Elorrio                           | CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 2                                   | D                                   |   |   |
|                                   |   |                 | Lehen Hezkuntza                                       | Haur Hezkuntza                      | 3                                   | D |   |
|                                   |   |                 |   | Lehen Hezkuntza                     | 6                                   | D |   |
|                                   |   |                 |   | DBH I                               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2 | D |
| Elorrio                           | CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP                   | Lehen Hezkuntza | DBH II  | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2                                   | D |   |
|                                   |   |                 | Lehen Hezkuntza                                       | Lehen Hezkuntza                     | 5                                   | D |   |
|                                   |   |                 |   | DBH I                               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2 | D |
|                                   |   |                 |   | DBH II                              | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2 | D |
| Erandio                           | CPEIPS JADO HLBHIP                          | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 6                                   | D                                   |   |   |
|                                   |   |                 | Lehen Hezkuntza                                       | Lehen Hezkuntza                     | 4                                   | B |   |
|                                   |   |                 |   | Lehen Hezkuntza                     | 8                                   | D |   |
|                                   |   | Lehen Hezkuntza | DBH I   | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4                                   | B |   |
|                                   |   |                 | DBH II  | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4                                   | B |   |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                           | Maila           | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
|-------------------|--------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Ermua             | CPEIP ESKOLABARRI HLBHIP             | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | D      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 6         | B      |
| Ermua             | CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP             | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | A      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 6         | A      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | A      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | A      |
|                   |                                      | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 2         | A      |
| Galdakao          | CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP    | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
| Gernika-Lumo      | CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP     | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 13        | D      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 5         | D      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
|                   |                                      | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | D      |
| Gernika-Lumo      | CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP  | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
| Gernika-Lumo      | CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | D      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 6         | D      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | D      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | D      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA | Ikastetxea                            | Maila           | Izendapena   | Unitateak | Eredua |
|---------|---------------------------------------|-----------------|--|-----------|--------|
| Getxo   | CPEIPS AZKORRI HLBHIP                 | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                                       | 6         | B      |
|         |                                       | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                                      | 12        | B      |
|         |                                       | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                   | 4         | B      |
|         |                                       | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                  | 4         | B      |
|         |                                       | Batxilergoa     | Batxilergoa  | 4         | A      |
| Getxo   | CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                                       | 3         | B      |
|         |                                       | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                                      | 6         | B      |
|         |                                       | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                   | 2         | B      |
|         |                                       | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                  | 2         | B      |
| Getxo   | CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP    | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                                       | 4         | B      |
|         |                                       | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                                      | 12        | A      |
|         |                                       | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                   | 4         | A      |
|         |                                       | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                  | 4         | A      |
|         |                                       | Batxilergoa     | Batxilergoa  | 4         | A      |
| Getxo   | CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP    | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                                       | 9         | D      |
|         |                                       | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                                      | 18        | D      |
|         |                                       | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                   | 6         | D      |
|         |                                       | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                  | 6         | D      |
| Getxo   | CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP      | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                                       | 3         | B      |
|         |                                       | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                                      | 6         | B      |
|         |                                       | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                   | 3         | B      |
|         |                                       | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                  | 2         | B      |
| Getxo   | CPES IBAIONDO BHIP                    | Erdi-Mailako LH | 1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa                 | 1         | A      |
|         |                                       |                 | 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa                 | 1         | A      |
|         |                                       | Goi-Mailako LH  | 1. Web aplikazioen garapena, egunekoa                | 1         | A      |
|         |                                       |                 | 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa                | 1         | A      |
| Getxo   | CPFPB ADSIS GETXO OLHIP               | Oinarrizko LH   | 1. Nekazaritza eta lorezaintza eta lore-konposizioak | 1         | A      |
|         |                                       |                 | 2. Nekazaritza eta lorezaintza eta lore-konposizioak | 1         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA | Ikastetxea                          | Maila           | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
|---------|-------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Güeñes  | CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP            | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 5         | D      |
|         |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|         |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|         |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
|         |                                     | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | D      |
| Leioa   | CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP            | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 4         | A      |
|         |                                     |                 | Haur Hezkuntza                      | 5         | B      |
|         |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | A      |
|         |                                     |                 | Lehen Hezkuntza                     | 6         | B      |
|         |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | A      |
|         |                                     |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | B      |
|         |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | A      |
|         | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2               | B                                   |           |        |
|         | Batxilergoa                         | Batxilergoa     | 6                                   | A         |        |
| Leioa   | CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP       | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|         |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|         |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|         |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | D      |
| Leioa   | CPEIPS CLARET ASKARTZA HLBHIP       | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 17        | D      |
|         |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 36        | D      |
|         |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 12        | D      |
|         |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 12        | D      |
|         |                                     | HB2             | Garapenaren Nahaste Orokorrak       | 1         |        |
|         |                                     | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 10        | D      |
| Leioa   | CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP            | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 8         | B      |
|         |                                     | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 18        | B      |
|         |                                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 6         | A      |
|         |                                     | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 6         | A      |
|         |                                     | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 6         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA  | Ikastetxea                                      | Maila           | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
|----------|---|-----------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Leioa    | CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP        | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 4         | B      |
|          |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
|          |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|          |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
| Leioa    | CPFPB ADSIS LEIOA OLHIP                         | Oinarrizko LH   | 1. Neurriko arotzeria               | 1         | A      |
|          |   |                 | 2. Neurriko arotzeria               | 1         | A      |
|          |   |                 | 1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa   | 1         | A      |
|          |   |                 | 2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa   | 1         | A      |
|          |   |                 | 1. Eraikuntza                       | 1         | A      |
|          |   |                 | 2. Eraikuntza                       | 1         | A      |
|          |   |                 | 1. Ile apainketa                    | 1         | A      |
|          |   |                 | 2. Ile apainketa                    | 1         | A      |
| Lekeitio | CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 4         | D      |
|          |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 9         | D      |
|          |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 3         | D      |
|          |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 3         | D      |
| Loiu     | CPEE ZABALOETXE GOIKOA HBIP                     | HB2             | Mugimenezko urritasun larriak       | 12        |        |
| Loiu     | CPEIPS AYALDE HLBHIP                            | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 3         | A      |
|          |   | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 4         | B      |
|          |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 22        | A      |
|          |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 8         | A      |
|          |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 8         | A      |
|          |   | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 6         | A      |
| Loiu     | CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP                    | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 15        | D      |
|          |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 30        | D      |
|          |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 10        | D      |
|          |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 10        | D      |
|          |   | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 8         | D      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                            | Maila           | Izendapena   | Unitateak | Eredua |
|-------------------|---------------------------------------|-----------------|--|-----------|--------|
| Loiu              | CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza   | 3         | B      |
|                   |                                       | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza  | 12        | B      |
|                   |                                       | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                       | 4         | B      |
|                   |                                       | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                      | 4         | B      |
|                   |                                       | Batxilergoa     | Batxilergoa  | 4         | A      |
| Loiu              | CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP   | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza   | 12        | B      |
|                   |                                       | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza  | 36        | B      |
|                   |                                       | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                       | 1         | A      |
|                   |                                       |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                       | 9         | B      |
|                   |                                       | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                      | 2         | A      |
|                   |                                       |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                      | 8         | B      |
|                   |                                       | Batxilergoa     | Batxilergoa  | 10        | A      |
| Loiu              | CPEPS MUNABE LBHIP                    | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza  | 10        | A      |
|                   |                                       | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                       | 4         | A      |
|                   |                                       | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                      | 4         | A      |
|                   |                                       | Batxilergoa     | Batxilergoa  | 4         | A      |
| Loiu              | CPES ESPERANZA ALHAMA BHIP            | Erdi-Mailako LH | 1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa       | 1         | A      |
|                   |                                       |                 | 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa       | 1         | A      |
|                   |                                       | Goi-Mailako LH  | 1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa | 1         | A      |
|                   |                                       |                 | 2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa | 1         | A      |
| Oinarrizko LH     | 1. Elektrizitatea eta elektronika     | 1               | A  |           |        |
|                   | 2. Elektrizitatea eta elektronika     | 1               | A  |           |        |
| Markina-Xemein    | CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP      | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza   | 3         | D      |
|                   |                                       | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza  | 7         | D      |
|                   |                                       | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                       | 4         | D      |
|                   |                                       | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                      | 2         | D      |
| Markina-Xemein    | CPES LEA-ARTIBAI BATXILERGOA BHIP     | Batxilergoa     | Batxilergoa  | 4         | D      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA        | Ikastetxea                                | Maila           | Izendapena  | Unitateak | Eredua |
|----------------|---|-----------------|---|-----------|--------|
| Markina-Xemein | CPFPB PEÑASCAL MARKINA OLHIP              | Oinarrizko LH   | 1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa                           | 1         | A      |
|                |   |                 | 2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa                           | 1         | A      |
|                |   |                 | 1. Iturgintza eta beroa                                     | 1         | A      |
|                |   |                 | 2. Iturgintza eta beroa                                     | 1         | A      |
| Markina-Xemein | CPIFP LEA-ARTIBAI LHPI                    | Erdi-Mailako LH | 1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa                    | 1         | D      |
|                |   |                 | 2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa                    | 1         | D      |
|                |   |                 | 1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa                 | 1         | D      |
|                |   |                 | 2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa                 | 1         | D      |
|                |   | Goi-Mailako LH  | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa                   | 1         | D      |
|                |   |                 | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa                   | 1         | D      |
|                |   |                 | 1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa       | 1         | D      |
|                |   |                 | 2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa       | 1         | D      |
|                |   |                 | 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa                       | 1         | D      |
|                |   |                 | 1. Energi-eraginkoratasuna eta eguzki-energia, egunekoa     | 1         | D      |
|                |   |                 | 1. Mekatronika industrialia, egunekoa                       | 1         | D      |
|                |   |                 | 2. Mekatronika industrialia, egunekoa                       | 1         | D      |
|                |   |                 | 1. Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea, egunekoa | 1         | B      |
|                |   |                 | 2. Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea, egunekoa | 1         | B      |
|                |   |                 | 1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa | 1         | D      |
|                |   |                 | 2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa | 1         | D      |
| Mungia         | CPEIPS FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 6         | D      |
|                |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza   | 12        | D      |
|                |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                          | 4         | D      |
|                |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                         | 4         | D      |



I ERANSKINA

| BIZKAIA |   |                 |                                     |           |        |
|---------|---|-----------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Herria  | Ikastetxea                                | Maila           | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
| Mungia  | CPEIPS LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP         | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|         |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 18        | D      |
|         |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 6         | D      |
|         |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 6         | D      |
|         |   | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 4         | D      |
| Muskiz  | CPEIP SAN JUAN BAUTISTA HLHIP             | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                      | 6         | B      |
|         |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                     | 12        | B      |
| Muskiz  | CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | A      |
|         |   |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|         |   |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | D      |
|         |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | A      |
|         |   |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
|         |   |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | D      |
|         |   | Batxilergoa     | Batxilergoa                         | 6         | A      |
|         |   |                 | Batxilergoa                         | 4         | B      |
|         |   |                 | Batxilergoa                         | 4         | D      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA | Ikastetxea              | Maila           | Izendapena   | Unitateak | Eredua |
|---------|-------------------------|-----------------|--|-----------|--------|
| Herria  |                         |                 |  |           |        |
| Muskiz  | CPIFP SOMORROSTRO LHIPI | Erdi-Mailako LH | 1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa | 1         | A      |
|         |                         |                 | 1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa              | 2         | A      |
|         |                         |                 | 2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa              | 2         | A      |
|         |                         |                 | 1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa                           | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa                           | 1         | A      |
|         |                         |                 | 1. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa                    | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa                    | 1         | A      |
|         |                         |                 | 1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa             | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa             | 1         | A      |
|         |                         |                 | 1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa                    | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa                    | 1         | A      |
|         |                         |                 | 1. Mekanizazioa, egunekoa                                      | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Mekanizazioa, egunekoa                                      | 1         | A      |
|         |                         |                 | 1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa              | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa              | 1         | A      |
|         |                         |                 | 1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa                       | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa                       | 1         | A      |
|         |                         | Goi-Mailako LH  | 1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa          | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa          | 1         | A      |
|         |                         |                 | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa                      | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa                      | 1         | A      |
|         |                         |                 | 1. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa          | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa          | 1         | A      |
|         |                         |                 | 1. Automozioa, egunekoa  | 2         | A      |
|         |                         |                 | 2. Automozioa, egunekoa  | 2         | A      |
|         |                         |                 | 1. Metal eraikuntzak, egunekoa                                 | 1         | B      |
|         |                         |                 | 2. Metal eraikuntzak, egunekoa                                 | 1         | B      |
|         |                         |                 | 1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa          | 1         | B      |
|         |                         |                 | 2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa          | 1         | B      |
|         |                         |                 | 1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa                    | 1         | A      |
|         |                         |                 | 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa                    | 1         | A      |
|         |                         |                 | 1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa                  | 1         | B      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA                    | Ikastetxea                        | Maila           | Izendapena  | Unitateak | Eredua |
|----------------------------|-----------------------------------|-----------------|---|-----------|--------|
| Herria                     |                                   |                 | 2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa               | 1         | B      |
|                            |                                   |                 | 1. Energia berriztagarriak, egunekoa                        | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 1. Marketina eta publizitatea, egunekoa                     | 1         | B      |
|                            |                                   |                 | 2. Marketina eta publizitatea, egunekoa                     | 1         | B      |
|                            |                                   |                 | 1. Mekatronika industrialia, egunekoa                       | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 2. Mekatronika industrialia, egunekoa                       | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 1. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa                   | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 2. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa                   | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa | 2         | A      |
|                            |                                   |                 | 2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa | 2         | A      |
|                            |                                   |                 | 1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa      | 1         | B      |
|                            |                                   |                 | 2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa      | 1         | B      |
|                            |                                   |                 | 1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa    | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa    | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 1. Elektrizitatea eta elektronika                           | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 2. Elektrizitatea eta elektronika                           | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 1. Iturgintza eta beroa                                     | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 2. Iturgintza eta beroa                                     | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 1. Ile apainketa  | 1         | A      |
|                            |                                   |                 | 2. Ile apainketa  | 1         | A      |
| 1. Soldadura-galdaragintza | 1                                 | A               |   |           |        |
| 2. Soldadura-galdaragintza | 1                                 | A               |   |           |        |
| Ondarroa                   | CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 3         | D      |
|                            |                                   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza   | 6         | D      |
|                            |                                   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                          | 2         | D      |
|                            |                                   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                         | 2         | D      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                         | Maila           | Izendapena  | Unitateak   | Eredua |   |
|-------------------|------------------------------------|-----------------|---|---|--------|---|
| Ondarroa          | CPES NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP | Erdi-Mailako LH | 1. Itsasontzien eta ontzien makinera mantentzea eta k, egunekoa | 1   | B      |   |
|                   |                                    |                 | 2. Itsasontzien eta ontzien makinera mantentzea eta k, egunekoa | 1   | B      |   |
|                   |                                    | Goi-Mailako LH  | 1. Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzeko lan, egunekoa | 1   | A      |   |
|                   |                                    |                 | 2. Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzeko lan, egunekoa | 1   | A      |   |
|                   |                                    |                 |   | 1. Itsas garraioa eta alturako arrantza, egunekoa | 1      | A |
|                   |                                    |                 |   | 2. Itsas garraioa eta alturako arrantza, egunekoa | 1      | A |
| Ortuella          | CPEIPS SAN FELIX IKASTOLA HLBHIP   | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 6   | D      |   |
|                   |                                    | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza   | 12  | D      |   |
|                   |                                    | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                              | 4   | D      |   |
|                   |                                    | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                             | 4   | D      |   |
| Ortuella          | CPFPB MEATZALDEA OLHIP             | Oinarrizko LH   | 1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa                               | 1   | A      |   |
|                   |                                    |                 | 2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa                               | 1   | A      |   |
|                   |                                    |                 | 1. Ibilgailuen elektromekanika                                  | 1   | A      |   |
|                   |                                    |                 | 2. Ibilgailuen elektromekanika                                  | 1   | A      |   |
|                   |                                    |                 | 1. Ile apainketa  | 1   | A      |   |
|                   |                                    |                 | 2. Ile apainketa  | 1   | A      |   |
|                   |                                    |                 | 1. Soldadura-galdaragintza                                      | 1   | B      |   |
|                   |                                    |                 | 2. Soldadura-galdaragintza                                      | 1   | B      |   |
| Portugalete       | CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP   | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 10  | D      |   |
|                   |                                    | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza   | 24  | D      |   |
|                   |                                    | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                              | 8   | D      |   |
|                   |                                    | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                             | 8   | D      |   |
|                   |                                    | Batxilergoa     | Batxilergoa   | 8   | D      |   |
|                   |                                    |                 |   |   |        |   |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                           | Maila           | Izendapena                                | Unitateak | Eredua |
|-------------------|--------------------------------------|-----------------|---|-----------|--------|
| Portugalete       | CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP  | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                            | 5         | D      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                           | 6         | B      |
|                   |                                      |                 | Lehen Hezkuntza                           | 6         | D      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I        | 3         | B      |
|                   |                                      |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I        | 1         | D      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II       | 4         | B      |
|                   |                                      | Batxilergoa     | Batxilergoa                               | 4         | A      |
| Portugalete       | CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP             | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                            | 3         | B      |
|                   |                                      |                 | Haur Hezkuntza                            | 7         | D      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                           | 12        | B      |
|                   |                                      |                 | Lehen Hezkuntza                           | 12        | D      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I        | 6         | B      |
|                   |                                      |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I        | 2         | D      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II       | 6         | B      |
|                   |                                      |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II       | 2         | D      |
|                   |                                      | Batxilergoa     | Batxilergoa                               | 4         | B      |
|                   |                                      |                 | Batxilergoa                               | 2         | D      |
| Portugalete       | CPES XABIER BHIP                     | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I        | 2         | B      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II       | 2         | B      |
|                   |                                      | Batxilergoa     | Batxilergoa                               | 2         | A      |
|                   |                                      | Goi-Mailako LH  | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | 1         | A      |
|                   |                                      |                 | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | 1         | A      |
| Santurtzi         | CPEIP STA. EULALIA HLHIP             | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                            | 3         | B      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                           | 6         | B      |
| Santurtzi         | CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                            | 6         | D      |
|                   |                                      | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                           | 12        | D      |
|                   |                                      | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I        | 4         | D      |
|                   |                                      | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II       | 4         | D      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                                | Maila           | Izendapena                              | Unitateak | Eredua |
|-------------------|---|-----------------|---|-----------|--------|
| Santurtzi         | CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP          | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                          | 3         | B      |
|                   |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                         | 6         | B      |
|                   |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I      | 2         | B      |
|                   |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II     | 2         | B      |
| Santurtzi         | CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP        | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                          | 4         | B      |
|                   |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                         | 12        | B      |
|                   |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I      | 3         | B      |
|                   |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II     | 2         | B      |
|                   |   | Batxilergoa     | Batxilergoa                             | 2         | A      |
| Santurtzi         | CPEIPS SAN JOSE HLBHIP                    | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                          | 3         | B      |
|                   |   | Lehen Hezkuntza | Haur Hezkuntza                          | 3         | D      |
|                   |   |                 | Lehen Hezkuntza                         | 9         | B      |
|                   |   |                 | Lehen Hezkuntza                         | 3         | D      |
|                   |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I      | 1         | A      |
|                   |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I      | 3         | B      |
|                   |   |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II     | 2         | A      |
|                   |   |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II     | 2         | B      |
| Batxilergoa       | Batxilergoa                               | 4               | A                                       |           |        |
| Santurtzi         | CPEIPS STA. MARIA-HIJAS DE LA CRUZ HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza                          | 3         | B      |
|                   |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza                         | 6         | B      |
|                   |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I      | 4         | B      |
|                   |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II     | 4         | B      |
|                   |   | HB2             | Garapenaren Nahaste Orokorrak           | 1         |        |
| Santurtzi         | CPES EIDE BHIP                            | Goi-Mailako LH  | 1. Turismo-ostatuen kudeaketa, egunekoa | 1         | A      |
|                   |   |                 | 2. Turismo-ostatuen kudeaketa, egunekoa | 1         | A      |

I ERANSKINA

| BIZKAIA                                 | Ikastetxea                             | Maila   | Izendapena   | Unitateak                                 | Eredua |   |
|---|--|---|--|---|--------|---|
| Herria                                  | CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI | Erdi-Mailako LH                                       | 1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa | 1   | A      |   |
|   |  |   | 2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa | 1   | A      |   |
|   |  |   | 1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa                            | 1   | A      |   |
|   |  |   | 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa                            | 1   | A      |   |
|   |  |   | 1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa                         | 1   | B      |   |
|   |  |   | 2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa                         | 1   | B      |   |
|   |  |   | 1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa                           | 1   | A      |   |
|   |  |   | 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa                           | 1   | A      |   |
|   |  |   | Goi-Mailako LH   | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | 1      | A |
|   |  |   |  | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | 1      | A |
|   |  | 1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa |  | 1   | A      |   |
|   |  | 2. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa |  | 1   | A      |   |
|   |  | 1. Haur hezkuntza, egunekoa                           |  | 1   | B      |   |
|   |  | 2. Haur hezkuntza, egunekoa                           |  | 1   | B      |   |
|   |  | 1. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa |  | 1   | A      |   |
|   |  | 2. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa |  | 1   | A      |   |
|   |  | 1. Gizarteratzea, egunekoa                            |  | 1   | B      |   |
|   |  | 2. Gizarteratzea, egunekoa                            |  | 1   | B      |   |
|   |  | Oinarrizko LH   | 1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa                 | 1   | B      |   |
|   |  |   | 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa                 | 1   | B      |   |
| 1. Marketina eta publizitatea, egunekoa | 1                                      |   | A  |   |        |   |
| 2. Marketina eta publizitatea, egunekoa | 1                                      |   | A  |   |        |   |
| 1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea | 1                                      |   | A  |   |        |   |
| 2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea | 1                                      |   | A  |   |        |   |
| Sestao                                  | CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP      | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza   | 3   | D      |   |
|   |  | Lehen Hezkuntza                                       | Lehen Hezkuntza  | 6   | B      |   |
|   |  | DBH I   | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                             | 2   | B      |   |
|   |  | DBH II  | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                            | 2   | B      |   |

I ERANSKINA

| BIZKAIA  |                                    |                      |                                     |           |        |
|----------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------|-----------|--------|
| Herria   | Ikastetxea                         | Maila                | Izendapena                          | Unitateak | Eredua |
| Sestao   | CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP  | Haur Hezkuntza       | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|          |                                    | Lehen Hezkuntza      | Lehen Hezkuntza                     | 6         | B      |
|          |                                    |                      | Lehen Hezkuntza                     | 6         | D      |
|          |                                    | DBH I                | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | B      |
|          |                                    | DBH II               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 4         | B      |
| Sestao   | CPES BAGABILTZA BHIP               | Erdi-Mailako LH      | 1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa | 1         | A      |
|          |                                    |                      | 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa | 1         | A      |
| Sopela   | CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP | Haur Hezkuntza       | Haur Hezkuntza                      | 6         | D      |
|          |                                    | Lehen Hezkuntza      | Lehen Hezkuntza                     | 12        | D      |
|          |                                    | DBH I                | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 4         | D      |
|          |                                    | DBH II               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 5         | D      |
|          |                                    | Batxilergoa          | Batxilergoa                         | 4         | D      |
| Sopuerta | CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP    | Lehen Hezkuntza      | Lehen Hezkuntza                     | 7         | D      |
|          |                                    | DBH I                | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I  | 2         | D      |
|          |                                    | DBH II               | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | 2         | D      |
|          |                                    | HB2                  | Garapenaren Nahaste Orokorrak       | 2         |        |
|          |                                    | Batxilergoa          | Batxilergoa                         | 2         | B      |
|          |                                    | Zereginen Ikaskuntza | Ataza Ikastea                       | 4         | A      |



I ERANSKINA

| BIZKAIA                     | Ikastetxea                             | Maila           | Izendapena   | Unitateak | Eredua |
|-----------------------------|--|-----------------|--|-----------|--------|
| Herria                      | CPIFP SAN VIATOR LHIPI                 | Erdi-Mailako LH | 1. karrozeria, egunekoa                                  | 1         | A      |
|                             |  |                 | 2. karrozeria, egunekoa                                  | 1         | A      |
|                             |  |                 | 1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa        | 1         | A      |
|                             |  |                 | 2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa        | 1         | A      |
|                             |  |                 | 1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa       | 1         | A      |
|                             |  |                 | 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa       | 1         | A      |
|                             |  | Goi-Mailako LH  | 1. Mekanizazioa, egunekoa                                | 1         | A      |
|                             |  |                 | 2. Mekanizazioa, egunekoa                                | 1         | A      |
|                             |  |                 | 1. Automozioa, egunekoa                                  | 1         | A      |
|                             |  |                 | 2. Automozioa, egunekoa                                  | 1         | A      |
|                             |  | Oinarrizko LH   | 1. Haur hezkuntza, egunekoa                              | 1         | B      |
|                             |  |                 | 2. Haur hezkuntza, egunekoa                              | 1         | B      |
|                             |  |                 | 1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa | 1         | A      |
|                             |  |                 | 1. Elektrizitatea eta elektronika                        | 1         | A      |
|                             |  |                 | 2. Elektrizitatea eta elektronika                        | 1         | A      |
|                             |  |                 | 1. Ibilgailuen elektromekanika                           | 2         | A      |
|                             |  |                 | 2. Ibilgailuen elektromekanika                           | 2         | A      |
|                             |  |                 | 1. Mekanizazioa  | 1         | A      |
|                             |  |                 | 2. Mekanizazioa  | 1         | A      |
|                             |  |                 | 1. Merkataritza-zerbitzuak                               | 1         | A      |
| 2. Merkataritza-zerbitzuak  | 1                                      | A               |  |           |        |
| Urduña/Orduña               | CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza   | 4         | B      |
|                             |  | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza  | 7         | B      |
|                             |  | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                       | 2         | B      |
|                             |  | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                      | 2         | B      |
|                             |  |                 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                      | 1         | D      |
|                             |  | Batxilergoa     | Batxilergoa  | 1         | A      |
|                             |  | Batxilergoa     | Batxilergoa  | 1         | B      |
|                             |  | Goi-Mailako LH  | 1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa    | 1         | A      |
| Valle de Trápaga-Trapagaran | CPEE ELGUERO HBIP                      | HB2             | Mugimenezko urritasun larriak                            | 3         |        |

I ERANSKINA

| BIZKAIA                     |   |                 |   |           |        |
|-----------------------------|---|-----------------|---|-----------|--------|
| Herria                      | Ikastetxea                                | Maila           | Izendapena  | Unitateak | Eredua |
| Valle de Trápaga-Trapagaran | CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 5         | D      |
|                             |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza   | 2         | B      |
|                             |   |                 | Lehen Hezkuntza   | 10        | D      |
|                             |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                      | 4         | B      |
|                             |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                     | 4         | B      |
|                             |   | Batxilergoa     | Batxilergoa   | 2         | D      |
| Valle de Trápaga-Trapagaran | CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP         | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 5         | D      |
|                             |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza   | 12        | D      |
|                             |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                      | 4         | D      |
|                             |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                     | 4         | D      |
| Zalla                       | CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP         | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 4         | D      |
|                             |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza   | 12        | D      |
|                             |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                      | 4         | D      |
|                             |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                     | 4         | D      |
|                             |   | Erdi-Mailako LH | 1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa                | 1         | A      |
|                             |   |                 | 2. Hozteko eta girotzeko instalazioak, egunekoa         | 1         | A      |
|                             |   | Goi-Mailako LH  | 1. Energi-eraginkoratasuna eta eguzki-energia, egunekoa | 1         | A      |
|                             |   | Oinarrizko LH   | 1. Elektrizitatea eta elektronika                       | 1         | A      |
|                             | 2. Elektrizitatea eta elektronika         | 1               | A   |           |        |
| Zalla                       | CPES BAGABILTZA BHIP                      | Erdi-Mailako LH | 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa                     | 1         | A      |
| Zamudio                     | CPEIPS VIZCAYA HLBHIP                     | Haur Hezkuntza  | Haur Hezkuntza  | 12        | B      |
|                             |   | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza   | 24        | B      |
|                             |   | DBH I           | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I                      | 8         | B      |
|                             |   | DBH II          | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II                     | 8         | B      |
|                             |   | Batxilergoa     | Batxilergoa   | 8         | A      |
|                             |   |                 |   |           |        |

I ERANSKINA

| BIZKAIA<br>Herria | Ikastetxea                                     | Maila           | Izendapena   | Unitateak | Eredua |
|-------------------|--|-----------------|--|-----------|--------|
| Zeanuri           | CPES ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP | Erdi-Mailako LH | 1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa | 1         | B      |
|                   |  |                 | 2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa | 1         | B      |
|                   |  |                 | 1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa             | 1         | B      |
|                   |  |                 | 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa             | 1         | B      |
|                   |  |                 | 1. Mekanizazioa, egunekoa                                      | 1         | D      |
|                   |  |                 | 2. Mekanizazioa, egunekoa                                      | 1         | D      |
|                   |  | Goi-Mailako LH  | 1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa                    | 1         | B      |
|                   |  |                 | 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa                    | 1         | B      |
|                   |  |                 | 1. Gizarteratzea, egunekoa                                     | 1         | B      |
|                   |  |                 | 1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa    | 1         | B      |
|                   |  | Oinarrizko LH   | 2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa    | 1         | B      |
|                   |  |                 | 1. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak                  | 1         | D      |
|                   |  |                 | 2. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak                  | 1         | D      |
|                   |  |                 | 1. Mekanizazioa  | 1         | D      |
|                   |  |                 | 2. Mekanizazioa  | 1         | D      |